

LINKÖPING KAJAK AKTIEBOLAG

556850-4244

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Krister Lennart Persson, Styrelseledamot
2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, bedriver verksamhet inriktad mot guidade kajakturer och uthyrning av kajaker. Det gångna räkenskapsåret var det elfte verksamhetsåret för bolaget. Arbetet under året varit inriktat mot att fortsätta etableringen som kajakaktör i Linköping med omnejd tillsammans med flera samarbetspartners i Kinda Kanal och Göta Kanal. Guidade turer med företag, arbetskamrater, skolklasser, privatpersoner, möhippor/svensexor har varit en del av verksamheten. Guidade turer för allmänhet och enskilda personer och uthyrning har erbjudits från bland annat Rimforsa Strand och Vårdnäs stiftsgård i Kinda Kanal och Glasbruket vandrarhem i Göta Kanal.

Flerårsöversikt

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31	2019-11-01 - 2020-10-31	2018-11-01 - 2019-10-31
Nettoomsättning	414 692	276 932	389 463	191 874
Resultat efter finansiella poster	226 577	206 395	275 922	131 060
Soliditet (%)	51	27	42	88

På grund av införandet av ett nytt onlinebokningssystem och former för samarbete med partners har omsättningen ökat i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-39 490	162 155	172 665
Balanseras i ny räkning		162 155	-162 155	0
Årets resultat			179 904	179 904
Vid årets utgång	50 000	122 665	179 904	352 569

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	122 665
Årets resultat	179 904
Summa	302 569

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	225 000
Balanseras i ny räkning	77 569
Summa	302 569

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		414 692	276 932
Övriga rörelseintäkter		25 000	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		439 692	301 932
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 006	-8 180
Övriga externa kostnader		-129 183	-45 493
Personalkostnader	2	-28 787	-41 683
Summa rörelsekostnader		-212 976	-95 356
Rörelseresultat		226 716	206 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-139	-181
Summa finansiella poster		-139	-181
Resultat efter finansiella poster		226 577	206 395
Resultat före skatt		226 577	206 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 673	-44 240
Årets resultat		179 904	162 155

Balansräkning

	Not 1	2022-10-31	2021-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	136 337	121 509
Summa materiella anläggningstillgångar		136 337	121 509
Summa anläggningstillgångar		136 337	121 509
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 880	7 680
Övriga fordringar		19 630	-60
Summa kortfristiga fordringar		22 510	7 620
Kassa och bank			
Kassa och bank		528 068	515 647
Summa kassa och bank		528 068	515 647
Summa omsättningstillgångar		550 578	523 267
Summa tillgångar		686 915	644 776

Balansräkning

	Not 1	2022-10-31	2021-10-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 665	-39 490
Årets resultat		179 904	162 155
Summa fritt eget kapital		302 569	122 665
Summa eget kapital		352 569	172 665
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 421	2 421
Summa långfristiga skulder		2 421	2 421
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 090	748
Skatteskulder		0	6 984
Övriga skulder		330 835	459 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 581
Summa kortfristiga skulder		331 925	469 690
Summa eget kapital och skulder		686 915	644 776

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	579 440
Inköp	14 828
Utgående anskaffningsvärden	594 268
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-457 931
Utgående avskrivningar	-457 931
Redovisat värde	136 337

Underskrifter

Årsredovisning för LINKÖPING KAJAK AKTIEBOLAG, 556850-4244
Avseende räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

Erik Jonathan Josefsson
Erik Jonathan Josefsson
Ordförande och verkställande direktör
2023-05-31

Jan-Krister Lennart Persson
Jan-Krister Lennart Persson
Styrelseledamot
2023-05-31